assíncrono, no período de 10 a 18 de junho do corrente ano, com carga horária total de
16 (dezesseis) horas/aula, sendo 12 horas síncronas e 4 horas assíncronas, conforme
MEMO-DTEA - 1502025 e projeto anexo.

Destaco que o valor total do curso perfaz o montante de R$ 5.400,00 (cinco
mil e quatrocentos reais), a ser custeado com recursos do Fundo Especial de
Modernização e Reaparelhamento do Judiciário (FERJ), nos termos do DESPACHO-
CO - 20502025 e DESPACHO-CFE - 2672025, e com fundamento no art. 74, inciso III,
alínea "f", da Lei nº 14.133/2021.